
 

KIDSOK, p. o. FUNKCE PEVNÁ MAIL 

Ing. Kateřina Suchánková, MBA ředitelka 587 336 656 suchankova@kidsok.cz 

Renáta Dostálová sekretariát 587 336 655 
sekretariat@kidsok.cz 

kidsok@kidsok.cz 

Bc. Martina Brodová 
organizační 
pracovník/kontrolor 

587 336 666 brodova@kidsok.cz 

Daniela Mužíková marketingový specialista 
587 336 671 

muzikova@kidsok.cz 

Mgr. Jaroslav Pavel marketingový specialista pavel@kidsok.cz 

Petr Sýkora řidič autobusu  sykora@kidsok.cz 

ODBOR EKONOMIKY A FINANCOVÁNÍ 
Mgr. Iveta Kocourková vedoucí odboru 587 336 664 kocourkova@kidsok.cz 

Iveta Dadáková hlavní účetní 587 336 668 dadakova@kidsok.cz 

Veronika Strnadová provozní ekonom 587 336 657 strnadova@kidsok.cz 

Ing. Petra Mazalová ekonom drážní dopravy 587 336 673 mazalova@kidsok.cz 

Jiří Beneš rozvojový analytik IDSOK  benes@kidsok.cz 

Ing. Martin Richtar vedoucí oddělení 587 336 651 richtar@kidsok.cz 

Michaela Lavrenčíková, DiS. tarifní specialista /analytik 587 336 650 lavrencikova@kidsok.cz 

Monika Přikrylová kontrolor 
587 336 670 

prikrylova@kidsok.cz 

Monika Macúchová kontrolor macuchova@kidsok.cz 

Marek Janda analytik/statistik 587 336 658  janda@kidsok.cz 

Ing. Čestmír Slanina provozní ekonom 587 336 653 slanina@kidsok.cz 

ODBOR ŘÍZENÍ DOPRAVY A DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ 

Ing. Milan Horák vedoucí odboru 587 336 669 horak@kidsok.cz 

Iveta Spáčilová odborný dopravní referent 587 336 652 spacilova@kidsok.cz 

Ing. Martin Konečný specialista v dopravě 587 336 660 konecny@kidsok.cz 

Ing. Chabaniuk Olha specialista v dopravě 587 336 665 chabaniuk@kidsok.cz 

Ing. Matěj Veselý odborný dopravní referent 587 336 674 vesely@kidsok.cz 

Tomáš Trna 
odborný dopravní 
referent/výluky v provozu 

587 336 662 trna@kidsok.cz 

Ing. Veronika Mačugová 
odborný dopravní 
referent/výluky v provozu 

587 336 654 macugova@kidsok.cz 

Bc. Miloš Smolka specialista v dopravě 587 336 663 smolka@kidsok.cz 

Ing. Bc. Jindřich Škripko technolog  skripko@kidsok.cz 

 vedoucí dispečer 587 336 667  

Zdeněk Dadák dispečer 587 336 661 dadak@kidsok.cz 

Petr Pospíšil dispečer 587 336 661 pospisil.petr@kidsok.cz 

Milan Pospíšil dispečer 587 336 661 pospisil.milan@kidsok.cz 

Marie Knížová dispečer 587 336 661 knizova@kidsok.cz 

Marcela Soukupová dispečer 587 336 661 soukupova@kidsok.cz 

Martin Sázel dispečer 587 336 661 sazel@kidsok.cz 
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